
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥868,400 （税抜き）

¥955,240 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥626,300 落札
¥633,000
¥650,000

¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

¥0 辞退

¥0 辞退

¥0 辞退

予定価格 

①品名：学校用標準換気扇（窓枠据付け格子タイプ）　メーカー：三菱電機

株式会社　山本設備

：3台　④品名：コントロールスイッチ　メーカー：三菱電機株式会社　型 

ー付ウェザーカバー　メーカー：三菱電機株式会社　型番：P-20CVSD5　数量

株式会社　型番：EX-20SC4　数量：12台　②品名：ウェザーカバー　メーカ

入　札　の　経　過

市立保育園　換気扇の購入

    市指定場所

令和4年2月17日

株式会社　山本設備

令和4年3月31日

令和4年2月22日

令和4年2月8日

ＷＩＴＨ　富田林

有限会社　双葉デンキ

株式会社　山田電気商会

概　要
ー：三菱電機株式会社　型番：P-20CVS5　数量：9台　③品名：防火ダンパ 

商号又は名称

株式会社　浅井電気　富田林営業所

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

合同会社　井上設備

番：P-04SWL2　数量：12台

サンユーテクノ　株式会社
木谷電気　株式会社

株式会社　尾崎電機商会　富田林営業所

株式会社　エフテック　富田林支店
有限会社　市橋デンキ

青南電気　有限会社　富田林支店

有限会社　山下

有限会社　センダ

八宝電設　株式会社　富田林支店

株式会社　ダイトーデンキ 富田林店


